



Reppureissaajan selviytymisopas

7.9.2021 5.09

Reppureissaaminen on mahtava tapa kokea uusia kulttuureja. Kun matkustaa pienellä budjetilla ja käyttää paikallisia palveluita kansainvälisten ketjujen sijaan, tutustuu helpommin paikalliseen kulttuuriin. Seuraavassa vinkkejä reppureissua suunnitteleville.

Reppureissu voi olla parin viikon matka tai kestää parhaimmillaan parista kuukaudesta useampaan vuoteen. Mikäli reissuajalla täyttyy vuosi reppu selässä kulkien, voi häntä jo kutsua nomadiksi. Nomadi on ihminen, joka kiertää maapalloa matkustaen, ja jolla ei välttämättä ole vakituista osoitetta.

Seikkailua kohti

Esimerkiksi Aasia on suosittu kohde reppureissaajien keskuudessa. Hyvin moni reppureissaaja päätyy lopulta tekemään pitkältä saman kierroksen, vaikka monilla on kuitenkin jano kokea jotain ennennäkemätöntä. Esimerkiksi Thaimaan kävijät haluavat monesti pois valmiiksi kalutulta turistireitiltä ja kokea sen sijaan [harvinaisempia matkakokemuksia](#). Kaikkein odottamattomimmat ja uniikit hetket tapahtuvat usein silloin, kun pitää mielensä avoimena ja antautuu johonkin uuteen, kun sellainen mahdollisuus tulee eteen. Usein tämä tarkoittaa aitoa kohtaamista muiden ihmisten kanssa.

Ennen kuin lähdet

Järkevä pakkaaminen on äärimmäisen tärkeää tien päällä. Mitä vähemmän, sen helpompaa matkustaminen on. Vanhan nyrkkisäännön mukaan kannattaa asettaa kaikki tarvitsemansa vaatteet ja matkustustarvikkeet sängylle, ja karsia tavaroista vielä 50%. Brutaalia mutta toimivaa. Jos matkustettaessa tulee tarve lisävaatteille, tämän voi hoitaa paikan päällä. Sitten on myös tiettyjä asioita, joita ilman ei kannata lähteä reissuun, kuten hyvä ja kestävä otsalamppu ja adapteri, etenkin jos vaihdat maata matkan aikana. [Lisävinkkejä pakkaamiseen täältä](#) ja [pakkausmokista täällä](#).

Sosiaaliset suhteet tien päällä

Varsinkin jos matkustaa yksin, on tämä hieno mahdollisuus viettää aikaa itsensä kanssa. Kliseinen sanonnan mukaan matkustaminen on hyvää itsetutkiskelun aikaa, mutta tämä on myös totta. Kun on yksin reissussa, näkee pian omat reagointinsa ympäristön tuomiin haasteisiin. Mikäli halajaa seuraa, löytyy sitä usein reppureissaajien suosimista kohteista. Esimerkiksi hostellien yleiset tilat ja reppureissaajabaarit ovat hyviä tapoja löytää samanhenkistä seuraa. Monesti matkajat ovat avomielisiä ja sosiaalisia, eli esimerkiksi päivämatkoille saa helposti seuraa kanssareppareista.

Fomo vs koti-ikävä

Matkustaminen herättää usein ristiriitaisia tunteita. Sosiaalisen median varvaskuvien perusteella voisi ajatella, että elämä on reissun päällä pelkkää auringonpaistetta ja paratiisia, mutta jopa paratiisissa voi kokea väsymystä ja koti-ikävää. Matkustajien yleinen matkakumppani on ns. fomo (fear of missing out). Kun on saapunut uuteen kohteeseen, haluaa luonnollisesti nähdä ja kokea mahdollisimman paljon, että saa kokemuksesta kaiken irti.

Etenkin pidempään reissaavat kuitenkin tietävät, että kaikkea ei pysty näkemään, ja joskus samoja hostelleja tai matkan varrella tavattujen matkakertomuksia kuunnellessa voi herättää kateutta. Varsinkin jos reissun päällä on pidempiä aikoja, kannattaa tietoisesti ottaa aikaa rentoutumiseen ja arkirentoutumiseen sankarimatkailijan myytiin ylläpidon sijasta. Toiselle tämä tarkoittaa armoitonta somekanavien lukemista tai Netflixin uusimpien sarjojen katsomista. Toiset tykkivät Candy Crushia ja toiset laittavat mieluummin aivot narikkaan bongaamalla viihdepelitarjouksia osoitteessa <https://www.casinohuone.com/promotions>. Aina ei tee mieli lähteä patikoimaan tai ihmettelemään kaupungin sykettä, ja se on täysin ok. Reissussa olemisen ei pitäisi olla suorittamista ja sitä, kuinka monta kohdetta näkee, vaan pikemminkin itsensä tuntemista ja rentouden opettelemista. Sitä, että oppii menemään virran mukana.

Budjetti mielessä

Reppureissaajat ovat yleensä fiksuja löytämään parhaat hotelli- ja lentotarjoukset. On hyvä luoda itselleen päiväbudjetti ja pyrkiä noudattamaan sitä mahdollisimman tarkasti. Rahaa menee helposti enemmän kuin on suunnitellut, tämä on yleinen totuus. Jos ei ole aiempaa kokemusta budjettien luonnista, kannattaa tutustua muiden matkustavien budjetteihin ja valita itselleen sopivan viitekehysten. Matkabudjettiaiheisiä blogipostauksia on internet pullollaan, pienen etsinnän jälkeen löytää runsaasti tietoa aiheesta.

Kaiken kaikkiaan reppureissaaminen on ikimuistoinen tapa tutustua kauniiseen maapalloomme, ja tustustua samalla itseensä ja muihin ihmisiin. Moni reissaaja huomaa, että ihmiset ovat pitkälti samanlaisia kulttuureista huolimatta. Antoisia reissuhetkiä!

